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    KATARZYNA BUŁKA-MATŁACZ 
“Świat surrealizmu, groteski i bajkowej opowieści” 
(wystawa rzeźby)
JAROSŁAW JAŚNIKOWSKI 
“Podróż po alternatywnych światach” 
(wystawa obrazów w wersji odbitek giclée)
WYSTAWA ZBIOROWA
“Klimaty polsko-żydowskie w malarstwie 
współczesnym”

Gwiazdy legendarnego 
„Podwieczorku przy mikrofonie”

 
– 60 lat na scenie
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ANDRZEJ BARTKOWSKI – Prezes 
Grupy Mazurkas, pasjonat i organi-
zator turystyki zagranicznej, kon-
ferencji, hotelarstwa. Organiza-
tor eventów, kon certów, dużych 
wydarzeń artystycznych. Mecenas 

kultury i sztuki. Odznaczony za działalność na 
rzecz kultury – „Złoty Krzyż Zasługi”, „Zasłużony 
dla Kultury Polskiej”. 

MICHAŁ KOZAK – Dyrektor Gene-
ralny MCC Mazurkas Conference 
Centre & Hotel, osobowość roku 
2012 MICE Poland w kategorii Ma-
nager Obiektu. Wykładowca Uni-
wersytetu Warszawskiego na Wy- 

dziale Zarządzania – studium Event Manage-
ment. 

JANINA TUORA – kurator pro gramu. 
Pracowała jako wykładowca na 
UW, przez 7 lat była wicedyrek to-
rem Muzeum Karykatury. Prowadzi 
w swoim domu salon artystyczny. Jej 
dewizą jest kreowanie bogatego  

w kulturę i wiedzę świata wokół siebie, 
łączenie ludzi i środowisk oraz wspomaganie 
artystów.

ANDRZEJ HULEWICZ – Wiceprezes 
Grupy Mazurkas, fascynat turystyki 
zagranicznej. Organizator kon-
gresów i podróży incentive dla 
cudzoziemców w Polsce. Mece-
nas kultury i sztuki. Odznaczony za 

działalność na rzecz kultury – „Zasłużony dla 
Kultury Polskiej”. 

IWONA KĄTNY – Kierownik działu 
PR i Marketingu MCC Mazurkas 
Conference Centre & Hotel. Ab-
solwentka Wydziału Zarządzania 
Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 
Studiów Doktoranckich w Szkole 

Głównej Handlowej w Warszawie. 

JAN SUMIKOWSKI – absolwent 
Wydziału Radia i Telewizji na 
Uniwersytecie Śląskim, kierunek 
operatorski. Obecnie zajmuje 

znanych artystów – malarzy, 
muzyków, kompozy torów. Jest realizatorem 

Humanum Mazurkas. 

XX FORUM HUMANUM MAZURKAS

Partner
PAWEŁ KANCLERZ – Burmistrz Ożarowa 
Mazowieckiego. Samorządowi poświęcił 15 
lat pracy. Organizator prestiżowych kon-
certów noworocznych dla mieszkańców 
Ożarowa Mazowieckiego i okolic oraz gości 
Miasta i Gminy.

Organizatorzy i Mecenasi

ZAPROSZENI GOŚCIE BENEFISU  

ARTYŚCI „PODWIECZORKU PRZY MIKROFONIE”: Rena Rolska, Roman Kło-
sowski, Paulos Raptis, Krzysztof Cwynar, Aleksander Czajkowski-Ładysz, Kazimierz Kowalski, Jani-
na Jaroszyńska, Kira Andrea Płonczyńska, Olgierd Buczek, Jolanta Kubicka, Zdzisław Słowiński, 
Krystyna Jędrzejecka, Wojciech Wiliński, Andrzje Bychowski.

PONADTO WYSTĄPIĄ: prof. Anna Baker, Justyna Reczeniedi, Natalia Kovalenko, Wies-
ław Bednarek, Aleksander Kamedulski, Irena Bartkowska.

ZESPÓŁ MUZYCZNY: Tadeusz Melon - skrzypce, Krzysztof Szczotka - perkusja, Jarosław 
Jekiełek - kontrabas, Andrzej Płonczyński - fortepian.



PROGRAM WIECZORU

FILM O RZEŹBIARCE KATARZYNIE BUŁCE-MATŁACZ (Jan Sumikowski, Janina Tuora)
BENEFIS (CZĘŚĆ I)

Olgierd BUCZEK  „Warszawski taksówkarz” (W. Lutosławski pseudonim Derwid)
Aleksander CZAJKOWSKI-ŁADYSZ  „Missisipi” (J. Kern), „Zielone lata” (S. Rembowski)
Wojciech WILIŃSKI  „A to już nie jest to co było” (Z. Gozdawa, W. Stępień)
Jolanta KUBICKA  „Ścigając czas” (J. Kubicka), „Czy jest coś” (W. Kalogjera, W. Młynarski)
Krzysztof CWYNAR  dwa utwory autorskie
prof. Anna BAKER  słowo do Jubilata
Roman KŁOSOWSKI  słowo do Jubilata
Kira Andrea PŁONCZYŃSKA – „Czardasz” (F. Lehar)  audio, „La Spagnola” (V. di Chiara)
Justyna RECZENIEDI  „Węgierskie noce” (A.Płonczyński)
Krystyna JĘDRZEJECKA – parodie
Tadeusz MELON – Czardasz (V. Monti)
Irena BARTKOWSKA, Andrzej BARTKOWSKI – „Płonczyński nasz”

PRZERWA
BENEFIS (CZĘŚĆ II)

Wiesław BEDNAREK  „Historia o miłości” (C. Almaran), „Romans Wertyńskiego” 
Aleksander KAMEDULSKI  „Trojka” 
Rena ROLSKA – „Złoty pierścionek”  audio, słowo do jubilata
Zdzisław SŁOWIŃSKI  „Tomasz, ach Tomasz”  DVD, „Laurka dla babci”
Natalia KOVALENKO  „Pomyśl o mnie” , „Cztery karty” 
Natalia KOVALENKO, Aleksander KAMEDULSKI  „Pieriekatipole”  (A.Płonczyński)
Kazimierz KOWALSKI  „Aria Skołuby” (S. Moniuszko), „Gdybym był bogaczem” (J. Bock)
Andrzej BYCHOWSKI  „Bal na Gnojnej” (F. Jofe), parodie
Paulos RAPTIS  Tarantella (G. Rossini)  DVD, „Czarująca Margarita” (M. Theodorakis), 
   „Milisemo  Mów do mnie” (M. Chadzidakis)
Irena BARTKOWSKA, Andrzej BARTKOWSKI – „Jak cię wzięłam”

FINAŁ

www.forumhumanummazurkas.pl



Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony: 
www.forumhumanummazurkas.pl

Sześćdziesiąt lat, muzyczny świat
Otchłań sztuki i doznań Eden
Płonczyński trwa i wciąż nam gra
Muzyczny agent, zero, zero, siedem

A ręce jego wciąż, wywijają jak wąż
Taką już ma organizmu strukturę
Wciąż młody duch i wciąga brzuch
No i wali w klawiaturę.

Refren:
Nieraz klapa mu przytrzasła

Ale gwiazda mu nie zgasła 
Bo muzyka, muzyka ma trwać.

Nieraz mu się zaciął pedał 
Albo klawisz obłaził z kłów słonia
On lądował wciąż jak Dedal
Bo Płonczyński to jest… symfonia.

Grał gdy lat wiele, rządził nam Gierek
Grał kiedy były puste półki
Grał gdy Wałęsa, dostarczał mięsa
Grał za Bieruta i Gomułki.

A talent miał, wciąż grał i grał
Inspirował i wciskał witaminę
I kurwa mać, nie przestał grać
Gdy Tusk Polskę obracał w ruinę.

Refren:
Nieraz klapa mu przytrzasła
Te paluszki...

Płonczyński nasz, wciąż grasz i grasz
Konkurencji i naturze na złość
Twe ręce to cud, nie trzeba Ci nut
Akompaniujesz największym  
gwiazdom.

Rozsycasz żar, uciszasz gwar
Poloneza grasz jak Ogiński
Palców Twych czar to Bogów dar
Płonczyński, ty nasz Płonczyński.

Refren:
Są kobiety bez przydziału 
Każda czuje  sytuacji tej łzy
Gdy samotność wchodzi w nałóg
To nie o nas, nie o nas, bo my
 
Bo my wszystkie GO kochamy
Za to granie i ten jego szarm
Przy nim to my wszystkie Damy
Ach Płonczyński, kulturą nas karm.

Refren:
Nieraz klapa mu przytrzasła
Te paluszki...

  

PŁONCZYŃSKI NASZ
Słowa: Andrzej Bartkowski
Pastisz piosenki”My Heart Belongs To Daddy”
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